

JNØ Invest ApS
c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 29 21 41 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden |
| | CVR-nr.: 29 21 41 07 |
| | Stiftet: 21. december 2005 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørn Nørlem |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Stald Wee ApS, Mariagerfjord |
| Associeret virksomhed | N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden dermed beslægtet skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.541 kr. mod -12.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.716 kr. mod 525.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -20.541 | -12.770 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -145.461 | -222.461 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.290.646 | 576.727 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.279 | 73.989 |
| Andre finansielle indtægter | 252.032 | 186.053 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-27.160</u> |
| Resultat før skat | 1.459.955 | 574.378 |
| Skat af årets resultat | <u>-114.239</u> | <u>-48.400</u> |
| Årets resultat | <u>1.345.716</u> | <u>525.978</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.239.916</u> | <u>422.578</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.345.716</u> | <u>525.978</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 648.566 | 604.220 |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.900.437 | 909.791 |
| Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 3.481.237 | 3.501.836 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.030.240</u> | <u>5.015.847</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.030.240</u> | <u>5.015.847</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.868 | 8.981 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.868</u> | <u>8.981</u> |
| Andre værdipapirer | 1.289.364 | 1.178.459 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.289.364</u> | <u>1.178.459</u> |
| Likvide beholdninger | 1.196.053 | 1.055.154 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.491.285</u> | <u>2.242.594</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.521.525</u> | <u>7.258.441</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 8.213.557 | 6.973.641 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | <u>8.444.357</u> | <u>7.202.041</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 69.168 | 48.400 |
| Anden gæld | 8.000 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>77.168</u> | <u>56.400</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>77.168</u> | <u>56.400</u> |
| Passiver i alt | <u>8.521.525</u> | <u>7.258.441</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------|---------------|-----------|
| Stald Wee ApS | Mariagerfjord | 100 % |

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|---------------|-----------|
| N & R Projektselskab 1 ApS | Mariagerfjord | 50 % |

 31/12 2017

 31/12 2016

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

| | |
|----------------|----------------|
| 125.000 | 125.000 |
| 125.000 | 125.000 |

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017

6.973.641 6.551.063

Årets overførte overskud eller underskud

1.239.916 422.578

8.213.557 **6.973.641**

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017

103.400 101.200

Udloddet udbytte

-103.400 -101.200

Udbytte for regnskabsåret

105.800 103.400

105.800 **103.400**

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår for likviditeten til driften i datterselskabet Stald Wee ApS.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.